Constantina, sendo a seguinte área a ser desafetada: 

I – Uma área urbana integrante da matrícula nº. 6.857 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Constantina, situada no Distrito 

Industrial, neste município de Constantina-RS, com área de 3.036,29m² 

(três mil e trinta e seis metros e vinte e nove decímetros quadrados), sem 

benfeitorias, em quarteirão indefinido, sem acesso com as seguintes 

medidas e confrontações: ao NORDESTE, por uma extensão de 59,65 

metros, com o lote nº. 41 da Primeira Secção Xingu, com terras do